
 
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE “ENRICO MATTEI”

Via  KENNEDY, 21 - 61041  ACQUALAGNA  (PU)
tel. 0721/798206  fax  0721/798206

C.F.82005530413  e-mail: psic807006@istruzione.it

 

prot. (vedi segnatura)                                   

 

CUP: C94D21000310006
Titolo progetto: DM19 Mattei
                          

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della
Amministrazioni Pubbliche;�
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante Norme in materia di autonomia delle istituzioni
scolastiche;�
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018 n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile
delle istituzioni scolastiche;�
VISTO il D.M. n. 19 del 2 febbraio 2024 - Riduzione dei divari negli apprendimenti e contrasto alla dispersione scolastica; ;
VISTO l'accordo di concessione firmato dal dirigente scolastico ed autorizzato, assunto a protocollo il 30 settembre 2024 n. 3580 ed il
conseguente decreto di assunzione a bilancio prot.4686 del 7 dicembre 2024 ;
VISTO avviso di selezione pubblicato all'Albo il 5/04/2025 - REGISTRO PROTOCOLLO - 1543 ;
VISTE le risultanze del verbale di selezione del 8 aprile 2025 - REGISTRO PROTOCOLLO - n. 1615/2025 ;
 

DETERMINA

 
la pubblicazione, in data odierna, nell'apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria ai fini dell'incarico dei docenti per
Selezione docenti esperti per incarico di attività formativa in piccoli gruppi per interventi di potenziamento delle competenze di base,
orientamento, tutoraggio, lotta alla dispersione ed ai divari educativi. .
 
Graduatoria:
1 prof.ssa Stroppa Francesca, p.ti 68
2 prof.ssa Montoni Samanta p.ti 67
3 prof.ssa Perini Annarita p.ti 65
4 prof.ssa Vergari Mariangela p.ti 60
5 prof.ssa Radici Lucia p.ti 52
 
La presente graduatoria provvisoria diviene definitiva dal terzo giorno successivo alla data di pubblicazione all'Albo, senza ulteriori
provvedimenti e pubblicazioni.
Avverso alla graduatoria provvisoria puo' essere presentato reclamo/ricorso al responsabile del procedimento DS. Giulio Venturi tramite
pec: PSIC807006@pec.istruzione.it .
Successivamente, avverso alla graduatoria definitiva, potrà essere esperito ricorso al TAR o al Capo dello Stato, entro i termini
rispettivamente di sessanta e centoventi giorni.
 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Giulio Venturi

Firma digitale

 

PSIC807006 - A416701 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001616 - 09/04/2025 - IV.5 - I

firmato digitalmente dal D.S. prof. Giulio Venturi


		2025-04-09T10:19:34+0200
	GIULIO VENTURI




